

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли ПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	02. ОП Жигаловский																						
	<i>Управление жизнеобеспечения и эксплуатации объектов</i>																						
	Отдел организации питания																						
14627-2520	Начальник отдела (специализированного в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14628-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14629-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14630-2520	Пекарь 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14631-2520	Ведущий специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14632-2520	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УКПГ-1 этап-12																						
14633-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14634-2520	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14635-2520	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14636-2520	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14637-2520	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14638-2520	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14639-2520	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14640-2520	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14641-2520	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14642-2520	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14643-2520	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14644-2520	Пекарь 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14645-2520	Обработчик информационных материалов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по эксплуатации, ремонту и содержанию ВЗиС																						
14646-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14647-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14648-2520	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14649-2520	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14650-2520	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14651-2520	Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14652-2520	Вахтер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УКПП-1 этап-12																						
14653-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14654-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14655-2520	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14656-2520	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14657-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14658-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14659-2520	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14660-2520	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14661-2520	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14662-2520	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14663-2520	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14664-2520	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14665-2520	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14666-2520	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14667-2520	Рабочий по обслуживанию бани 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14668-2520	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14669-2520	Дезинфектор 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14670-2520	Вахтер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14671-2520	Вахтер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление комплектации, складского хозяйства и логистики</i>																						
	Отдел складского хозяйства																						
14672-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14673-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14674-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14675-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УКПГ-1 этап-12																						
14676-2520	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14677-2520	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14678-2520	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14679-2520	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
14680-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление линейного строительства																						
14681-2520	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок земельных работ																						
14682-2520	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
14683-2520	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
14684-2520	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок строительно-монтажных работ																						
14685-2520	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
14686-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

14697-2520	Начальник колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14698-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14699-2520	Механик колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14700-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
14701-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
14702-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
14703-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
14704-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
14705-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
14706-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
14707-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

14708-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14709-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14710-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14711-2520	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14712-2520	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14713-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14714-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14715-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14716-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14717-2520	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14718-2520	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14719-2520	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14720-2520	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14721-2520	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

14722-2520	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14723-2520	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14724-2520	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14725-2520	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14726-2520	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14727-2520	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14728-2520	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14729-2520	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14730-2520	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14731-2520	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14732-2520	Машинист крана на гусеничном ходу 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

14733-2520	Машинист крана на гусеничном ходу 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14734-2520	Машинист крана на гусеничном ходу 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14735-2520	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14736-2520	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14737-2520	Машинист крана на пневмоходу 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14738-2520	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14739-2520	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14740-2520	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14741-2520	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14742-2520	Машинист буровой установки 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14743-2520	Машинист буровой установки 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

14744-2520	Машинист буровой установки 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14745-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14746-2520	Машинист крана на гусеничном ходу 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14747-2520	Машинист автогрейдера 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14748-2520	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14749-2520	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14750-2520	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14751-2520	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14752-2520	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14753-2520	Машинист автовышки и автогидроподъемника 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14754-2520	Машинист автовышки и автогидроподъемника 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14755-2520	Машинист автовышки и автогидроподъемника 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14756-2520	Машинист автовышки и автогидроподъемника 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14757-2520	Машинист автовышки и автогидроподъемника 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

14758-2520	Машинист автогрейдера 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14759-2520	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14760-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14761-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14762-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14763-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14764-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14765-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14766-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14767-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14768-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14769-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

14770-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14771-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14772-2520	Водитель погрузчика 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14773-2520	Водитель погрузчика 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14774-2520	Водитель погрузчика 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14775-2520	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14776-2520	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14777-2520	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14778-2520	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14779-2520	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14780-2520	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14781-2520	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14782-2520	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14783-2520	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14784-2520	Машинист трубоукладчика 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14785-2520	Машинист экскаватора 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

14802-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14803-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14804-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14805-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14806-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14807-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14808-2520	Машинист компрессорных установок 3 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14809-2520	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14810-2520	Машинист компрессорных установок 2 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14811-2520	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УКПП-1 этап-12																						
14812-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14813-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

14832-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14833-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14834-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14835-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14836-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14837-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14838-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14839-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14840-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14841-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14842-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14843-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14844-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14845-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14846-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14847-2520	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14848-2520	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14849-2520	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14850-2520	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14851-2520	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14852-2520	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14853-2520	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14854-2520	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14855-2520	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14856-2520	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14857-2520	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14858-2520	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14859-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14860-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14861-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14862-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14863-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14864-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14865-2520	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14866-2520	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14867-2520	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Механизированная колонна №3																						
14868-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14869-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14870-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14871-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14872-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

14873-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14874-2520	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14875-2520	Машинист погрузочной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14876-2520	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14877-2520	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14878-2520	Помощник машиниста буровой установки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14879-2520	Машинист трубоукладчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14880-2520	Машинист трубоукладчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14881-2520	Машинист трубоукладчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14882-2520	Машинист трубоукладчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14883-2520	Машинист трубоукладчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14884-2520	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

14885-2520	Машинист автогрейдера 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14886-2520	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14887-2520	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14888-2520	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14889-2520	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14890-2520	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14891-2520	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14892-2520	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14893-2520	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14894-2520	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Механизированная колонна №4																						
14895-2520	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14896-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14897-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14898-2520	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

14899-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14900-2520	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Механизированная колонна №5																						
14901-2520	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14902-2520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Механизированная колонна</i>																						
	Растворо-бетонный участок																						
14903-2520	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-механическая мастерская																						
14904-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14905-2520	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14906-2520	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14907-2520	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14908-2520	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

14909-2520	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию подъёмных сооружений 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14910-2520	Слесарь по ремонту автомобилей 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14911-2520	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14912-2520	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14913-2520	Старший механик по линейной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14914-2520	Мастер по контролю технического состояния автомобилей, дорожно-строительных машин и механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14915-2520	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УКПП-1 этап-12																						
14916-2520	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14917-2520	Механик по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14918-2520	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14919-2520	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14920-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

14921-2520	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14922-2520	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14923-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14924-2520	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14925-2520	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14926-2520	Токарь 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14927-2520	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14928-2520	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14929-2520	Старший механик по линейной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление по общестроительным работам</i>																						
	УКПГ-1																						
14930-2520	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок дорожных и земельных работ																						
14931-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14932-2520	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14956-2520	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14957-2520	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14958-2520	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
14959-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14960-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14961-2520	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14962-2520	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14963-2520	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14964-2520	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14965-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14966-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14967-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

14968-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14969-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14970-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14971-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14972-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14973-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14974-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14975-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14976-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

14977-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14978-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14979-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14980-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14981-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14982-2520	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14983-2520	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14984-2520	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14985-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14986-2520	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14987-2520	Бетонщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14988-2520	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14989-2520	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14990-2520	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14991-2520	Специалист по учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок отделочных работ																						
14992-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14993-2520	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14994-2520	Облицовщик-плиточник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14995-2520	Маляр 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14996-2520	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УКПП-1 этап-12																						
14997-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

14998-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14999-2520	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000-2520	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001-2520	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002-2520	Бетонщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15003-2520	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок отопления, вентиляции и канализации																						
15004-2520	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15005-2520	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УКПП-1 этап-12																						
15006-2520	Начальник участка (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15007-2520	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15008-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

15009-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15010-2520	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15011-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15012-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Участок по строительству ВЗиС</i>																						
	УКПП-1 этап-12																						
15013-2520	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15014-2520	Начальник участка (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15015-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15016-2520	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15017-2520	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15018-2520	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15019-2520	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15020-2520	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15021-2520	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

15022-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15023-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15024-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15025-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15026-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15027-2520	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15028-2520	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15029-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15030-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15031-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15032-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15033-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

15034-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15035-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15036-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15037-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15038-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15039-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15040-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15041-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15042-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

15043-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15044-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15045-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15046-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15047-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15048-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15049-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15050-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15051-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

15052-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15053-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15054-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15055-2520	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15056-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15057-2520	Газорезчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15058-2520	Газорезчик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15059-2520	Маляр 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15060-2520	Маляр 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15061-2520	Маляр 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15062-2520	Каменщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15063-2520	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15064-2520	Облицовщик-плиточник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15065-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15066-2520	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15067-2520	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15068-2520	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15069-2520	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15070-2520	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15071-2520	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15072-2520	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15073-2520	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15074-2520	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15075-2520	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок сварочных работ</i>																						
	УКП-1 этап-12																						
15076-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15077-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

15078-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15079-2520	Газорезчик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15080-2520	Газорезчик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15081-2520	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15082-2520	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление по спецработам</i>																						
	Служба по эксплуатации сетей временного электроснабжения																						
15083-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15084-2520	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УКПП-1 этап-12																						
15085-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15086-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15087-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15088-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок по строительству ВЛ																						
15089-2520	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15090-2520	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15091-2520	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15092-2520	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15093-2520	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15094-2520	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15095-2520	Сварщик термитной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

15096-2520	Сварщик термитной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15097-2520	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	УКПП-1 этап-12																						
15098-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15099-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок систем автоматизации и телемеханики																						
15100-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15101-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15102-2520	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15103-2520	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15104-2520	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15105-2520	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15106-2520	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15107-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УКПП-1 этап-12																						
15108-2520	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15109-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15110-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15111-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15112-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15113-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15114-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15115-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок электромонтажных работ																						
15116-2520	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15117-2520	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15118-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15119-2520	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15120-2520	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15121-2520	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15122-2520	Слесарь-электромонтажник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15123-2520	Столяр 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15124-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

УКПГ-1 этап-12																							
15125-2520	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15126-2520	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15127-2520	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15128-2520	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15129-2520	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15130-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15131-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15132-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15133-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15134-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15135-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15136-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15137-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15138-2520	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15139-2520	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15140-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15141-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15142-2520	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

15150-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15151-2520	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15152-2520	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Участок антикоррозийной защиты металлоконструкций и изоляции																						
15153-2520	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление по технологическим работам																						
15154-2520	Инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок монтажа технологического оборудования																						
15155-2520	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15156-2520	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок технологических работ																						
15157-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15158-2520	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

15159-2520	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление подготовки производства</i>																						
	Отдел подготовки производства по линейному строительству																						
15160-2520	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15161-2520	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел подготовки производства по общестроительным работам																						
15162-2520	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел подготовки производства по спецработам																						
15163-2520	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел подготовки производства по технологическим работам																						
15164-2520	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел приёма и выдачи ПСД																						
15165-2520	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Лаборатория неразрушающего контроля																							
15166-2520	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
15167-2520	Инженер-дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
15168-2520	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Общее руководство																							
15169-2520	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15170-2520	Заместитель директора по корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Производственно-техническое управление</i>																							
	Группа списания ТМЦ																							
15171-2520	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15172-2520	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел по общестроительным работам																							
15173-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15174-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15175-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15176-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15177-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15178-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15179-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по общестроительным работам УКПП-1																							
15180-2520	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15181-2520	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15182-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15183-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел по работам участка ВЖК																							
15184-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел по спецработам																							
15185-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15186-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15187-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15188-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Производственно-технический отдел по технологическим работам																						
15189-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15190-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15191-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел по формированию приемосдаточной документации																						
15192-2520	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15193-2520	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15194-2520	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15195-2520	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15196-2520	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15197-2520	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15198-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15199-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15200-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15201-2520	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15202-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15203-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15204-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15205-2520	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Производственный департамент</i>																							
	<i>СМУ-6</i>																							
	Участок 1																							
15206-2520	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба аттестации																							
15207-2520	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15208-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного геодезиста																							
15209-2520	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел землеустройства																							
15210-2520	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел производства геодезических работ																							
15211-2520	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного энергетика																							
15212-2520	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Группа по договорной работе и отчетности																						
15228-2520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15229-2520	Специалист по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет